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Forumi Ndérkufitar i Shoqérisé Civile






FORUMI NDËRKUFITAR I ORGANIZATAVE QYTETARE 

23 – 24 mars 2012, Shtëpia e Kulturës, Dibër
FLKETËPARAQITJE PËR ORGANIZATAT PËR NGJARJE SOCIO-KULTURORE

	Titulli-tema
	

	Tipi
	

	Qëllimi
	

	Përshkrimi i temës së propozuar
	

	Organizator (ko-organizator)
	

	Realizues
	

	Hapësira dhe pajisja e nevojshme

	

	Numri i planifikuar i pjesëmarrësve
	
	Kohëzgjatja e planifikuar
	

	Të dhëna për kontaktin
(emri dhe mbiemri, telefoni dhe e-mail)
	


Vërejtje: Me interes të përbashkët për organizim më të mirë të ngjarjeve Ju lusim që paraqitjet t’i plotësoni me sa më shumë të dhëna për ngjarjen. Paraqitjet jo komplete nuk do të shqyrtohen. Ju faleminderit!
Afati për paraqitje është 7 mars 2012. (e mërkurë).

Paraqitjet do të dërgohen me anë të postës elektronike, në forum@mcms.mk ose faksin në 046/835-106.

Organizuesit e mbajnë të drejtën që mos ti inkuadrojnë organizatat që do të paraqiten pas aftit të duhur.
� Ju lutemi, para se ta plotësoni fletëparaqitjen, lexoni informatën për ngjarjen, që e keni pranuar bashkë me këtë fletëparaqitje.


� Organizuesi i Forumit të OQ, nuk është i obliguar ta sigurojë pajisjen e nevojshme.
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